
 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 02.04.2013     №   861-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области и на  
безвозмездную передачу в  
муниципальную собственность  
Невьянского городского  
округа объектов – здания  
профилактория и земельного  
участка в городе Невьянске 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на безвозмездную передачу в муниципальную собственность Невьянско-

го городского округа объектов – здания профилактория (литеры А, А1) об-

щей площадью 2950 кв. метров, балансовой стоимостью 30000000 рублей 

(тридцать миллионов рублей), и земельного участка (кадастровый номер 

66:15:1501032:218) площадью 11327 кв. метров, кадастровой стоимостью 

70390961,88 рубля (семьдесят миллионов триста девяносто тысяч девятьсот 

шестьдесят один рубль 88 копеек), расположенных по адресу: Свердловская 

область, город Невьянск, улица Коллективная, дом 12. 
 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

9п-мн 


